
Página 17682Número 125	 Jueves, 1 de junio de 2023

IV. Administración Local

Caravaca de la Cruz

3455	 Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos 
para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como 
funcionarios/as de carrera.

Se detalla a continuación el extracto de dicha Resolución: 

Por Resolución de Alcaldía número 1.776, de fecha 15 de mayo de 2023, se 
ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de 
concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera para cubrir diversas 
plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de 
Caravaca de la Cruz:

Visto.- Que mediante Resoluciones de Alcaldía número 3.746, 3.754 y 3.758, 
de fecha 5 de diciembre de 2022, se aprobaron las Bases y la convocatoria que 
ha de regir el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/
as de carrera, para cubrir diversas plazas vacantes en la plantilla de personal 
funcionario del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, mediante proceso selectivo 
excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración.

Visto.- Que en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 297, de 27 de 
diciembre de 2022, se publicó anuncio de la Resolución del Excmo. Ayuntamiento 
de Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el 
proceso selectivo mediante concurso de méritos dentro del proceso excepcional 
de estabilización de empleo temporal de larga duración.

Visto.- Que en el Boletín Oficial del Estado número 62, de 14 de marzo 
de 2023, se publicó extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de 
presentación de veinte días hábiles para participar en el proceso de selección: el 
día 15 de marzo, finalizando el plazo el 13 de abril de 2023.

Examinada la documentación que obra en el expediente, de conformidad con 
la Base 4.º de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud 
de la facultad que me atribuye el artículo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local, he resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

AUXILIAR GUÍA DE MUSEOS

Apellidos y nombre DNI
Andreu Sánchez, Asunción ***112***
Amor Martínez, Joaquín ***304***
Díaz García, Francisca ***176***
López Ciudad, Rosa María ***062***
Martínez López, Juana María ***293***
Martínez Marín, Cruz María ***366***
Oliva Santiago, María del Carmen ***151***
Pérez Abril, Ana María ***094***
Rivero Robles, María Elena ***162***
Rosa Peragón, Anabella ***007***
Sánchez Alarte, José ***104***

NPE: A-010623-3455

RRHH

Expediente 578007NNIF: P3001500B

Resolución lista provisional de admitidos y excluidos Aux Guía Museos, Vigilante y Conserjes - SEFYCU
2659237

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA LFUW 79EW 42NX LNEEAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

Pág. 1 de 3

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAALFUW79EW42NXLNEE


Página 17683Número 125	 Jueves, 1 de junio de 2023

VIGILANTE DE MUSEOS

Apellidos y nombre DNI
Martínez Valero, Raúl ***229***

CONSERJE

Apellidos y nombre DNI
Azorín Carreño, Cándido ***682***
Crespo de León, María Isabel ***638***
Delgado Conde, Noa ***089***
Fernández Cisterne, Juan Miguel ***103***
García García, Alfonso ***773***
Gómez Sánchez, Felipe Guillermo ***807***
García Fuentes, Isidro David ***934***
Gómez Villena, Estívaliz ***101***
Marín Alguacil, Antonio ***684***
Marín Marín, María ***638***
Marín Sánchez, Eloy ***105***
Martínez Navarro, Nicolasa ***631***
Martínez Portero, Pascual ***140***
Montes Barqueros, Manuel ***135***
Muñoz Martínez, Alfonso ***799***
Olivares Fernández, Francisco Manuel ***133***
Rodríguez Donadeu, Isidro ***355***
Ruiz López, Antonio José ***584***
Sánchez Doménech, Antonio ***134***
Sánchez Marín, Julián Salvador ***087***
Sánchez Sánchez, María Dolores ***071***

CONSERJE POR TURNO DE MINUSVALÍA

Apellidos y nombre DNI
Muñoz Martínez, Alfonso ***799***
Valera de Maya, Juan José ***715***

EXCLUIDOS:

AUXILIAR GUÍA DE MUSEOS.-

Apellidos y nombre DNI Leyenda de exclusión
Sánchez Martínez, Remedios ***195*** 1

Causas de exclusión (leyenda): 

1.ª- Falta de presentación de la fotocopia simple de la titulación académica 
oficial requerida en la convocatoria, sin perjuicio de la obligación futura de 
presentación del original o fotocopia compulsada. Equivaldrá al título un 
certificado acreditativo de reunir los requisitos para la expedición del mismo, 
emitido por el organismo público competente, así como el justificante de 
liquidación del pago de las tasas académicas por su expedición.

Segundo.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, en la web municipal, tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento 
de Caravaca de la Cruz, así como en el tablón de la sede electrónica (caravaca.
sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos y omitidos dispondrán de un plazo de 
diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación en el Boletín 

NPE: A-010623-3455

RRHH

Expediente 578007NNIF: P3001500B

Resolución lista provisional de admitidos y excluidos Aux Guía Museos, Vigilante y Conserjes - SEFYCU
2659237

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA LFUW 79EW 42NX LNEEAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

Pág. 2 de 3

caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAALFUW79EW42NXLNEE


Página 17684Número 125	 Jueves, 1 de junio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Oficial de la Región de Murcia, para subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión u omisión. 

El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas las 
alegaciones, será publicado en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
(caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composición de la Comisión de Valoración como se 
detalla a continuación:

Presidente/a:

-	 Titular: Doña M.ª Antonia Celdrán Álvarez 

-	 Suplente: Doña Ana Martínez Pérez

Secretario/a:

-	 Titular: Doña Juana M.ª Fernández Quevedo Pérez

-	 Suplente: Doña Eva M.ª Perea Morales

Vocales:

-	 1.- Titular: Don Ramón Giménez Rodríguez 

-	 Suplente: Don Pedro Jesús Robles García

-	 2.- Titular: Don Francisco Brotons Yagüe

-	 Suplente: Don Sebastián Carrasco Sánchez

-	 3.- Titular: Doña Encarnación F. Tudela García 

-	 Suplente: Don Diego Marín Ruiz de Assín

Quinto.- Notificar la presente Resolución a los componentes de la Comisión 
de Valoración, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitución, se 
les emplaza a las 9:00 horas del día 21 de junio de 2023, en la Sala de Cristal del 
Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, situada en la primera planta del 
Ayuntamiento. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco García Fernández, en 
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrónica.

En Caravaca de la Cruz, 16 de mayo de 2023.—El Alcalde, José Francisco 
García Fernández.

NPE: A-010623-3455

RRHH

Expediente 578007NNIF: P3001500B

Resolución lista provisional de admitidos y excluidos Aux Guía Museos, Vigilante y Conserjes - SEFYCU
2659237

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA LFUW 79EW 42NX LNEEAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

Pág. 3 de 3

caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAALFUW79EW42NXLNEE

		2023-06-02T11:43:42+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://caravaca.sedipualba.es/ con CSV HZAALFUW79EW42NXLNEE
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ




